
Ⅰ 一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

(1) 経常収益
① 基本財産運用益

  基本財産受取利息 1,000 1,000 0
② 事業収益

　利用料金収入 295,559,000 312,012,000 △ 16,453,000
  救急診療指定管理料 303,790,000 274,497,000 29,293,000
  受験料及び入学金 7,590,000 7,780,000 △ 190,000
  授業料 55,893,000 57,914,000 △ 2,021,000
  実習費 23,909,000 24,717,000 △ 808,000
  訓練事業収益 3,618,000 2,336,000 1,282,000
  事業所健診事業収益 447,713,000 429,029,000 18,684,000
  住民健診事業収益 375,073,000 404,259,000 △ 29,186,000
  子ども健診事業収益 52,779,000 46,938,000 5,841,000
  保健指導事業収益 14,796,000 17,010,000 △ 2,214,000

③ 受取補助金等
  受取国補助金 1,000 1,000 0
  受取県補助金 12,860,000 12,898,000 △ 38,000
  受取市補助金 113,561,000 111,423,000 2,138,000
  受取県医師会補助金 1,160,000 1,160,000 0
  受取市医師会補助金 3,800,000 3,800,000 0
  受取県歯科医師会補助金 1,000,000 1,000,000 0
  受取市歯科医師会補助金 1,300,000 1,300,000 0
  受取民間補助金 1,000 0 1,000
  受取国補助金振替額 234,000 234,000 0
  受取民間補助金振替額 5,500,000 458,333 5,041,667

④ 雑収益
  受取利息 204,000 209,000 △ 5,000
  有価証券運用益 1,000 1,000 0
  雑収益 763,000 823,000 △ 60,000

経常収益計 1,721,106,000 1,709,800,333 11,305,667
(2）経常費用

① 事業費
  給料手当 335,952,000 306,963,000 28,989,000
  賃金 292,538,000 300,109,000 △ 7,571,000
  諸謝金 375,247,000 370,601,000 4,646,000
  退職給付費用 15,241,375 13,862,655 1,378,720
  福利厚生費 17,491,000 18,218,000 △ 727,000
  法定福利費 53,243,000 51,709,000 1,534,000
  会議費 3,821,000 3,948,000 △ 127,000
  食糧費 5,002,000 5,090,000 △ 88,000
  交際費 400,000 400,000 0
  渉外費 858,000 838,000 20,000
  旅費交通費 25,546,000 24,330,000 1,216,000
  通信運搬費 9,707,000 9,464,000 243,000
  消耗什器備品費 2,017,000 2,391,000 △ 374,000
  消耗品費 18,948,000 19,627,000 △ 679,000
  図書費 40,000 40,000 0
  修繕費 8,078,000 6,496,000 1,582,000
  印刷製本費 6,041,000 5,630,000 411,000
  光熱水料費 17,527,000 19,834,000 △ 2,307,000
  賃借料 20,895,000 20,965,000 △ 70,000
  燃料費 3,296,000 3,236,000 60,000
  保険料 4,102,000 4,369,000 △ 267,000
  租税公課 85,819,000 94,745,000 △ 8,926,000
  支払負担金 889,000 839,000 50,000
  委託費 217,208,000 212,896,000 4,312,000
  材料費 73,891,000 62,479,000 11,412,000

令和７年度 公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

正味財産増減計算書

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

（単位：円）

科               目 前年度 増  減当年度
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科               目 前年度 増  減当年度

  研修費 860,000 547,000 313,000
  実習費 5,152,000 5,128,000 24,000
  支払手数料 16,778,000 16,558,000 220,000
  雑費 54,000 54,000 0
  減価償却費 73,530,128 63,221,747 10,308,381
  広告宣伝費 3,087,000 3,064,000 23,000
  貸倒損失 218,000 218,000 0

593,000 593,000 0
3,618,000 955,000 2,663,000

1,000 1,000 0
② 管理費

  役員報酬 6,370,000 6,370,000 0
  給料手当 33,657,000 33,746,000 △ 89,000
  諸謝金 1,598,000 1,598,000 0
  退職給付費用 1,113,605 1,538,228 △ 424,623
  福利厚生費 6,868,000 7,336,000 △ 468,000
  会議費 487,000 210,000 277,000
  旅費交通費 486,000 486,000 0
  交際費 500,000 500,000 0
  通信運搬費 449,000 418,000 31,000
  消耗什器備品費 50,000 50,000 0
  消耗品費 680,000 680,000 0
  印刷製本費 130,000 130,000 0
  修繕費 2,795,000 2,057,000 738,000
  燃料費 84,000 78,000 6,000
  光熱水料費 13,592,000 13,592,000 0
  賃借料 1,350,000 1,105,000 245,000
  委託費 16,055,000 16,055,000 0
  保険料 449,000 427,000 22,000
  租税公課 118,000 128,000 △ 10,000
  支払負担金 165,000 162,000 3,000
  研修費 63,000 63,000 0
  支払手数料 665,000 111,000 554,000
  減価償却費 875,000 0 875,000

経常費用計 1,786,288,108 1,736,259,630 50,028,478
  当期経常増減額 △ 65,182,108 △ 26,459,297 △ 38,722,811

2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
  当期経常外増減額 0 0 0

0 0 0
  税引前当期一般正味財産増減額 △ 65,182,108 △ 26,459,297 △ 38,722,811
  当期一般正味財産増減額 △ 65,182,108 △ 26,459,297 △ 38,722,811
  一般正味財産期首残高 844,852,369 836,314,683 8,537,686
  一般正味財産期末残高 779,670,261 809,855,386 △ 30,185,125

Ⅱ
① 受取補助金等

受取民間補助金 0 27,500,000 △ 27,500,000
②

△ 5,734,000 △ 692,333 △ 5,041,667
△ 5,734,000 26,807,667 △ 32,541,667

34,868,567 10,810,900 24,057,667
29,134,567 37,618,567 △ 8,484,000

Ⅲ 808,804,828 847,473,953 △ 38,669,125

経常外収益計

  指定正味財産期首残高

 　奨学費

正味財産期末残高

  当期指定正味財産増減額
一般正味財産への振替額

  指定正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

 　他会計振替額

一般正味財産への振替額

 　益税返還費
　 報償費
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（単位：円）

公１ 共  通 小  計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

① 基本財産運用益

  基本財産受取利息 0 1,000 1,000

② 事業収益

　利用料金収入 295,559,000 295,559,000 295,559,000

  救急診療指定管理料 303,790,000 303,790,000 303,790,000

  受験料及び入学金 7,590,000 7,590,000 7,590,000

  授業料 55,893,000 55,893,000 55,893,000

  実習費 23,909,000 23,909,000 23,909,000

  訓練事業収益 3,618,000 3,618,000 3,618,000

  事業所健診事業収益 447,713,000 447,713,000 447,713,000

  住民健診事業収益 375,073,000 375,073,000 375,073,000

  子ども健診事業収益 52,779,000 52,779,000 52,779,000

  保健指導事業収益 14,796,000 14,796,000 14,796,000

③ 受取補助金等

  受取国補助金 1,000 1,000 1,000

  受取県補助金 12,860,000 12,860,000 12,860,000

  受取市補助金 21,665,000 21,665,000 91,896,000 113,561,000

  受取県医師会補助金 1,160,000 1,160,000 1,160,000

  受取市医師会補助金 3,800,000 3,800,000 3,800,000

受取県歯科医師会補助金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

受取市歯科医師会補助金 1,300,000 1,300,000 1,300,000

受取民間補助金 1,000 1,000 1,000

  受取国補助金振替額 234,000 234,000 234,000

  受取民間補助金振替額 5,500,000 5,500,000 5,500,000

④ 雑収益

  受取利息 203,000 203,000 1,000 204,000

  有価証券運用益 0 1,000 1,000

  雑収益 751,000 751,000 12,000 763,000

経常収益計 1,629,195,000 1,629,195,000 91,911,000 1,721,106,000

(2） 経常費用

① 事業費

  給料手当 335,952,000 335,952,000 335,952,000

  賃金 292,538,000 292,538,000 292,538,000

  諸謝金 375,247,000 375,247,000 375,247,000

  退職給付費用 15,241,375 15,241,375 15,241,375

  福利厚生費 17,491,000 17,491,000 17,491,000

  法定福利費 53,243,000 53,243,000 53,243,000

  会議費 3,821,000 3,821,000 3,821,000

  食糧費 5,002,000 5,002,000 5,002,000

  交際費 400,000 400,000 400,000

  渉外費 858,000 858,000 858,000

  旅費交通費 25,546,000 25,546,000 25,546,000

  通信運搬費 9,707,000 9,707,000 9,707,000

  消耗什器備品費 2,017,000 2,017,000 2,017,000

  消耗品費 18,948,000 18,948,000 18,948,000

  図書費 40,000 40,000 40,000

  修繕費 8,078,000 8,078,000 8,078,000

  印刷製本費 6,041,000 6,041,000 6,041,000

  光熱水料費 17,527,000 17,527,000 17,527,000

  賃借料 20,895,000 20,895,000 20,895,000

  燃料費 3,296,000 3,296,000 3,296,000

  保険料 4,102,000 4,102,000 4,102,000

  租税公課 85,819,000 85,819,000 85,819,000

  支払負担金 889,000 889,000 889,000

  委託費 217,208,000 217,208,000 217,208,000

  材料費 73,891,000 73,891,000 73,891,000

内部取引消去 合  計

令和７年度  公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

正味財産増減計算書内訳表

令和７年４月１日から令和８年３月３1日まで

公益目的事業会計
法 人 会 計科               目
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公１ 共  通 小  計
内部取引消去 合  計

公益目的事業会計
法 人 会 計科               目

  研修費 860,000 860,000 860,000

  実習費 5,152,000 5,152,000 5,152,000

  支払手数料 16,778,000 16,778,000 16,778,000

  雑費 54,000 54,000 54,000

  減価償却費 73,530,128 73,530,128 73,530,128

  広告宣伝費 3,087,000 3,087,000 3,087,000

  貸倒損失 218,000 218,000 218,000

　報償費 593,000 593,000 593,000

　益税返還費 3,618,000 3,618,000 3,618,000

　奨学費 1,000 1,000 1,000

② 管理費

  役員報酬 6,370,000 6,370,000

  給料手当 33,657,000 33,657,000

  諸謝金 1,598,000 1,598,000

  退職給付費用 1,113,605 1,113,605

  福利厚生費 6,868,000 6,868,000

  会議費 487,000 487,000

  旅費交通費 486,000 486,000

  交際費 500,000 500,000

  通信運搬費 449,000 449,000

  消耗什器備品費 50,000 50,000

  消耗品費 680,000 680,000

  印刷製本費 130,000 130,000

  修繕費 2,795,000 2,795,000

  燃料費 84,000 84,000

  光熱水料費 13,592,000 13,592,000

  賃借料 1,350,000 1,350,000

  委託費 16,055,000 16,055,000

  保険料 449,000 449,000

  租税公課 118,000 118,000

  支払負担金 165,000 165,000

  研修費 63,000 63,000

  支払手数料 665,000 665,000

  減価償却費 875,000 875,000

経常費用計 1,697,688,503 1,697,688,503 88,599,605 1,786,288,108

  当期経常増減額 △ 68,493,503 △ 68,493,503 3,311,395 △ 65,182,108

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

0 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0

  当期経常外増減額 0 0 0 0

  他会計振替額 0 0 0

 税引前当期一般正味財産増減額 △ 68,493,503 △ 68,493,503 3,311,395 △ 65,182,108

  当期一般正味財産増減額 △ 68,493,503 △ 68,493,503 3,311,395 △ 65,182,108

  一般正味財産期首残高 836,415,163 836,415,163 8,437,206 844,852,369

  一般正味財産期末残高 767,921,660 767,921,660 11,748,601 779,670,261

Ⅱ

①
△ 5,734,000 △ 5,734,000 △ 5,734,000

 当期指定正味財産増減額 △ 5,734,000 △ 5,734,000 0 △ 5,734,000

 指定正味財産期首残高 24,868,567 24,868,567 10,000,000 34,868,567

 指定正味財産期末残高 19,134,567 19,134,567 10,000,000 29,134,567

Ⅲ 787,056,227 787,056,227 21,748,601 808,804,828正味財産期末残高

経常外収益計

指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額
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Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

① 基本財産運用収入

(1) 基本財産利息収入 1 1 0

② 事業収入

(1) 利用料金収入 295,559 312,012 △ 16,453

(2) 救急診療所指定管理料収入 303,790 274,497 29,293

(3) 受験料及び入学金収入 7,590 7,780 △ 190

(4) 授業料収入 55,893 57,914 △ 2,021

(5) 実習費収入 23,909 24,717 △ 808

(6) 訓練事業収入 3,618 2,336 1,282

(7) 事業所健診料収入 447,713 429,029 18,684

(8) 住民健診料収入 375,073 404,259 △ 29,186

(9) 子ども健診料収入 52,779 46,938 5,841

(10) 保健指導収入 14,796 17,010 △ 2,214

③ 補助金等収入

(1) 国庫補助金収入 1 1 0

(2) 県補助金収入 12,860 12,898 △ 38

(3) 市補助金収入 113,561 111,423 2,138

(4) 県医師会補助金収入 1,160 1,160 0

(5) 市医師会補助金収入 3,800 3,800 0

(6) 県歯科医師会補助金収入 1,000 1,000 0

(7) 市歯科医師会補助金収入 1,300 1,300 0

(8) 民間補助金収入 1 27,500 △ 27,499

④ 雑収入

(1) 受取利息収入 204 209 △ 5

(2) 有価証券運用収入 1 1 0

(3) 雑収入 763 823 △ 60

事業活動収入計 1,715,372 1,736,608 △ 21,236

2.事業活動支出

① 事業費支出

(1) 給料手当支出 335,952 306,963 28,989

(2) 賃金支出 292,538 300,109 △ 7,571

(3) 諸謝金支出 375,247 370,601 4,646

(4) 退職給付支出 825 21,854 △ 21,029

(5) 福利厚生費支出 17,491 18,218 △ 727

(6) 法定福利費支出 53,243 51,709 1,534

(7) 会議費支出 3,821 3,948 △ 127

(8) 食糧費支出 5,002 5,090 △ 88

(9) 交際費支出 400 400 0

(10) 渉外費支出 858 838 20

(11) 旅費交通費支出 25,546 24,330 1,216

(12) 通信運搬費支出 9,707 9,464 243

(13) 消耗什器備品費支出 2,017 2,391 △ 374

(14) 消耗品費支出 18,948 19,627 △ 679

(15) 図書費支出 40 40 0

(16) 修繕費支出 8,078 6,496 1,582

(17) 印刷製本費支出 6,041 5,630 411

(18) 光熱水料費支出 17,527 19,834 △ 2,307

(19) 賃借料支出 20,895 20,965 △ 70

(20) 燃料費支出 3,296 3,236 60

(21) 保険料支出 4,102 4,369 △ 267

(22) 租税公課支出 85,819 94,745 △ 8,926

(23) 負担金支出 889 839 50

(24) 委託費支出 217,208 212,896 4,312

(25) 材料費支出 73,891 62,479 11,412

(26) 研修費支出 860 547 313

(27) 実習費支出 5,152 5,128 24

(28) 支払手数料支出 16,778 16,558 220

(29) 広告宣伝費支出 3,087 3,064 23

(30) 貸倒損失支出 218 218 0

(31) 雑支出 54 54 0

(32) 報償費支出 593 593 0

(33) 益税返還支出 3,618 955 2,663

(34) 奨学費支出 1 1 0

② 管理費支出

(1) 役員報酬支出 6,370 6,370 0

（様式１－１）

令和７年度  公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

資金収支予算書

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

（単位：千円）

科                目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考
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(2) 給料手当支出 33,657 33,746 △ 89

(3) 諸謝金支出 1,598 1,598 0

(4) 福利厚生費支出 6,868 7,336 △ 468

(5) 退職給付支出 3,504 1 3,503

(6) 会議費支出 487 210 277

(7) 旅費交通費支出 486 486 0

(8) 交際費支出 500 500 0

(9) 通信運搬費支出 449 418 31

(10) 消耗什器備品費支出 50 50 0

(11) 消耗品費支出 680 680 0

(12) 印刷製本費支出 130 130 0

(13) 修繕費支出 2,795 2,057 738

(14) 燃料費支出 84 78 6

(15) 光熱水料費支出 13,592 13,592 0

(16) 賃借料支出 1,350 1,105 245

(17) 委託費支出 16,055 16,055 0

(18) 保険料支出 449 427 22

(19) 租税公課支出 118 128 △ 10

(20) 負担金支出 165 162 3

(21) 研修費支出 63 63 0

(22) 支払手数料支出 665 111 554

事業活動支出計 1,699,857 1,679,492 20,365

事業活動収支差額 15,515 57,116 △ 41,601

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

① 特定資産取崩収入

(1) 退職給付引当資産取崩収入 4,329 21,855 △ 17,526

(2) 減価償却引当資産取崩収入 35,634 69,901 △ 34,267

(3) 修繕積立資産取崩収入 1 1 0

(4) 固定資産取得積立資産取崩収入 3 3 0

(5) 長期貸付積立資産取崩収入 3,240 3,240 0

(6) 事業安定積立資産取崩収入 5,384 1,310 4,074

(7) 事業推進積立資産取崩収入 100,000 100,000 0

② 固定資産売却収入

(1) 什器備品売却収入 1 1 0

(2) 車両運搬具売却収入 1 3,850 △ 3,849

投資活動収入計 148,593 200,161 △ 51,568

2.投資活動支出

① 特定資産取得支出

(1) 退職給付引当資産取得支出 6,003 8,403 △ 2,400

(2) 減価償却引当資産取得支出 21,483 51,810 △ 30,327

(3) 固定資産取得積立資産取得支出 3 3 0

(4) 長期貸付積立資産取得支出 3,240 3,240 0

(5) 事業安定積立資産取得支出 2 158 △ 156

(6) 事業推進積立資産取得支出 100,000 100,000 0

② 固定資産取得支出

(1) 什器備品購入支出 34,842 21,721 13,121

(2) 車両運搬具購入支出 2,542 74,800 △ 72,258

(3) ソフトウェア購入支出 2 881 △ 879

(4) 建物附属設備購入支出 1 1 0

投資活動支出計 168,118 261,017 △ 92,899

投資活動収支差額 △ 19,525 △ 60,856 41,331

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

① 貸付金返済収入

(1) 長期貸付金返済収入 2,700 2,430 270

財務活動収入計 2,700 2,430 270

2.財務活動支出

① 貸付金支出

(1) 長期貸付金支出 3,240 3,240 0

財務活動支出計 3,240 3,240 0

財務活動収支差額 △ 540 △ 810 270

Ⅳ 予備費支出 450 450 0

当期収支差額 △ 5,000 △ 5,000 0

前期繰越収支差額 5,000 5,000 0

次期繰越収支差額 0 0 0
※資金収支予算書は資金調達及び設備投資の見込みを記載した書類を兼ねるものとする。
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公１ 共通 小計

Ⅰ 事業活動収支の部

1. 事業活動収入

① 基本財産運用収入

(1) 基本財産利息収入 0 1 1

② 事業収入

(1) 利用料金収入 295,559 295,559 295,559

(2) 救急診療所指定管理料収入 303,790 303,790 303,790

(3) 受験料及び入学金収入 7,590 7,590 7,590

(4) 授業料収入 55,893 55,893 55,893

(5) 実習費収入 23,909 23,909 23,909

(6) 訓練事業収入 3,618 3,618 3,618

(7) 事業所健診料収入 447,713 447,713 447,713

(8) 住民健診料収入 375,073 375,073 375,073

(9) 子ども健診料収入 52,779 52,779 52,779

(10) 保健指導収入 14,796 14,796 14,796

③ 補助金等収入

(1) 国庫補助金収入 1 1 1

(2) 県補助金収入 12,860 12,860 12,860

(3) 市補助金収入 21,665 21,665 91,896 113,561

(4) 県医師会補助金収入 1,160 1,160 1,160

(5) 市医師会補助金収入 3,800 3,800 3,800

(6) 県歯科医師会補助金収入 1,000 1,000 1,000

(7) 市歯科医師会補助金収入 1,300 1,300 1,300

(8) 民間補助金収入 1 1 1

④ 雑収入

(1) 受取利息収入 203 203 1 204

(2) 有価証券運用収入 0 1 1

(3) 雑収入 751 751 12 763

事業活動収入計 1,623,461 1,623,461 91,911 1,715,372

2. 事業活動支出

① 事業費支出

(1) 給料手当支出 335,952 335,952 335,952

(2) 賃金支出 292,538 292,538 292,538

(3) 諸謝金支出 375,247 375,247 375,247

(4) 退職給付支出 825 825 825

(5) 福利厚生費支出 17,491 17,491 17,491

(6) 法定福利費支出 53,243 53,243 53,243

(7) 会議費支出 3,821 3,821 3,821

(8) 食糧費支出 5,002 5,002 5,002

(9) 交際費支出 400 400 400

(10) 渉外費支出 858 858 858

(11) 旅費交通費支出 25,546 25,546 25,546

(12) 通信運搬費支出 9,707 9,707 9,707

(13) 消耗什器備品費支出 2,017 2,017 2,017

(14) 消耗品費支出 18,948 18,948 18,948

(15) 図書費支出 40 40 40

(16) 修繕費支出 8,078 8,078 8,078

(17) 印刷製本費支出 6,041 6,041 6,041

(18) 光熱水料費支出 17,527 17,527 17,527

(19) 賃借料支出 20,895 20,895 20,895

(20) 燃料費支出 3,296 3,296 3,296

(21) 保険料支出 4,102 4,102 4,102

(22) 租税公課支出 85,819 85,819 85,819

(23) 負担金支出 889 889 889

(24) 委託費支出 217,208 217,208 217,208

(25) 材料費支出 73,891 73,891 73,891

(26) 研修費支出 860 860 860

(27) 実習費支出 5,152 5,152 5,152

(28) 支払手数料支出 16,778 16,778 16,778

(29) 広告宣伝費支出 3,087 3,087 3,087

(30) 貸倒損失支出 218 218 218

(31) 雑支出 54 54 54

(32) 報償費支出 593 593 593

(33) 益税返還支出 3,618 3,618 3,618

(34) 奨学費支出 1 1 1

② 管理費支出

(1) 役員報酬支出 6,370 6,370

(2) 給料手当支出 33,657 33,657

(3) 諸謝金支出 1,598 1,598

（様式１－２）

令和７年度  公益財団法人宇都宮市医療保健事業団  予算

資金収支予算書内訳表

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

（単位：千円）

科                目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計
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公１ 共通 小計

(4) 福利厚生費支出 6,868 6,868

(5) 退職給付支出 3,504 3,504

(6) 会議費支出 487 487

(7) 旅費交通費支出 486 486

(8) 交際費支出 500 500

(9) 通信運搬費支出 449 449

(10) 消耗什器備品費支出 50 50

(11) 消耗品費支出 680 680

(12) 印刷製本費支出 130 130

(13) 修繕費支出 2,795 2,795

(14) 燃料費支出 84 84

(15) 光熱水料費支出 13,592 13,592

(16) 賃借料支出 1,350 1,350

(17) 委託費支出 16,055 16,055

(18) 保険料支出 449 449

(19) 租税公課支出 118 118

(20) 負担金支出 165 165

(21) 研修費支出 63 63

(22) 支払手数料支出 665 665

事業活動支出計 1,609,742 1,609,742 90,115 1,699,857

事業活動収支差額 13,719 13,719 1,796 15,515

Ⅱ 投資活動収支の部

1. 投資活動収入

① 特定資産取崩収入

(1) 退職給付引当資産取崩収入 825 825 3,504 4,329

(2) 減価償却引当資産取崩収入 35,634 35,634 35,634

(3) 修繕積立資産取崩収入 1 1 1

(4) 固定資産取得積立資産取崩収入 3 3 3

(5) 長期貸付積立資産取崩収入 3,240 3,240 3,240

(6) 事業安定積立資産取崩収入 5,384 5,384 5,384

(7) 事業推進積立資産取崩収入 100,000 100,000 100,000

② 固定資産売却収入

(1) 什器備品売却収入 1 1 1

(2) 車両運搬具売却収入 1 1 1

投資活動収入計 145,089 145,089 3,504 148,593

2. 投資活動支出

① 特定資産取得支出

(1) 退職給付引当資産取得支出 2,503 2,503 3,500 6,003

(2) 減価償却引当資産取得支出 21,483 21,483 21,483

(3) 固定資産取得積立資産取得支出 3 3 3

(4) 長期貸付積立資産取得支出 3,240 3,240 3,240

(5) 事業安定積立資産取得支出 2 2 2

(6) 事業推進積立資産取得支出 100,000 100,000 100,000

② 固定資産取得支出

(1) 什器備品購入支出 34,842 34,842 34,842

(2) 車両運搬具購入支出 792 792 1750 2,542

(3) ソフトウェア購入支出 2 2 2

(4) 建物附属設備購入支出 1 1 1

投資活動支出計 162,868 162,868 5,250 168,118

投資活動収支差額 △ 17,779 △ 17,779 △ 1,746 △ 19,525

Ⅲ 財務活動収支の部

1. 財務活動収入

① 貸付金返済収入

(1) 長期貸付金返済収入 2,700 2,700 2,700

財務活動収入計 2,700 2,700 0 2,700

2. 財務活動支出

① 貸付金支出

(1) 長期貸付金支出 3,240 3,240 3,240

財務活動支出計 3,240 3,240 0 3,240

財務活動収支差額 △ 540 △ 540 0 △ 540

Ⅳ 予備費支出 400 400 50 450

当期収支差額 △ 5,000 △ 5,000 0 △ 5,000

前期繰越収支差額 5,000 5,000 0 5,000

次期繰越収支差額 0 0 0 0

科                目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計
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